

**Tandlægeselskabet Padental Aarhus ApS**  
**CVR-nr. 25286979**  
**Grønnegade 16**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Niels Pade

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015/16       | 9           |
| Balance pr. 30.09.2016              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16    | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlægeselskabet Padental Aarhus ApS  
Grønnegade 16  
5000 Odense C

CVR-nr.: 25286979

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Britt Janett Pade  
Niels Pade

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 2.571.827 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets tandlægeaktivitet er afhændet pr. 01.03.2016. Det forbedrede resultat i forhold til året før skyldes for-tjeneste ved salg af selskabets aktivitet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>  | <u>2014/15<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                |             | <b>6.197.760</b>        | <b>5.666</b>             |
| Personaleomkostninger                                   | 1           | (2.282.245)             | (5.734)                  |
| Af- og nedskrivninger                                   |             | <u>(511.641)</u>        | <u>(651)</u>             |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>3.403.874</b>        | <b>(719)</b>             |
| <br>  |             |                         |                          |
| Andre finansielle indtægter                             | 2           | 18.696                  | 18                       |
| Andre finansielle omkostninger                          | 3           | <u>(125.206)</u>        | <u>(162)</u>             |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>3.297.364</b>        | <b>(863)</b>             |
| <br>  |             |                         |                          |
| Skat af ordinært resultat                               |             | <u>(725.537)</u>        | <u>193</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>2.571.827</u></b> | <b><u>(670)</u></b>      |
| <br>  |             |                         |                          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                         |                          |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 975.000                 | 0                        |
| Overført resultat                                       |             | <u>1.596.827</u>        | <u>(670)</u>             |
|   |             | <b><u>2.571.827</u></b> | <b><u>(670)</u></b>      |

**Balance pr. 30.09.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Goodwill                                     |             | 0                      | 1.691                    |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 4           | <u>0</u>               | <u>1.691</u>             |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 0                      | 1.231                    |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 0                      | 258                      |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <u>0</u>               | <u>1.489</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>0</u>               | <u>3.180</u>             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 0                      | 188                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 433.946                | 417                      |
| Udskudt skat                                 |             | 5.047                  | 121                      |
| Andre tilgodehavender                        |             | 24.217                 | 24                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>463.210</u>         | <u>750</u>               |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>4.871.378</u>       | <u>4</u>                 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>5.334.588</u>       | <u>754</u>               |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u>5.334.588</u>       | <u>3.934</u>             |

**Balance pr. 30.09.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>  | <u>2014/15<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital                                 | 6           | 80.000                  | 80                       |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 155.096                 | (1.442)                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | 975.000                 | 0                        |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>1.210.096</u></b> | <b><u>(1.362)</u></b>    |
| <br>   |             |                         |                          |
| Bankgæld   |             | 1.200.000               | 1.920                    |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7           | <b><u>1.200.000</u></b> | <b><u>1.920</u></b>      |
| <br>   |             |                         |                          |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 692.363                 | 1.038                    |
| Bankgæld   |             | 0                       | 1.063                    |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |             | 0                       | 14                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 0                       | 227                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 506.403                 | 50                       |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 803.542                 | 0                        |
| Anden gæld   |             | 920.264                 | 938                      |
| Periodeafgrænsningsposter                          |             | 1.920                   | 46                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>2.924.492</u></b> | <b><u>3.376</u></b>      |
| <br>   |             |                         |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>4.124.492</u></b> | <b><u>5.296</u></b>      |
| <br>   |             |                         |                          |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>5.334.588</u></b> | <b><u>3.934</u></b>      |
| <br>   |             |                         |                          |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser      | 8           |                         |                          |
| Eventualforpligtelser                              | 9           |                         |                          |
| Ejerforhold  | 10          |                         |                          |

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | (1.441.731)  | 0  | (1.361.731)          |
| Årets resultat            | 0                                       | 1.596.827  | 975.000  | 2.571.827            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>155.096</b>   | <b>975.000</b>   | <b>1.210.096</b>     |

## Noter

|   | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                              |                                |
| Gager og løn  | 2.002.652                    | 4.991                          |
| Pensioner   | 245.016                      | 673                            |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 34.577                       | 70                             |
|   | <u>2.282.245</u>             | <u>5.734</u>                   |
|   |                              |                                |
|   | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>t.kr.</u> |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                 |                              |                                |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 17.246                       | 15                             |
| Renteindtægter i øvrigt                               | 1.450                        | 3                              |
|   | <u>18.696</u>                | <u>18</u>                      |
|   |                              |                                |
|   | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>t.kr.</u> |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>              |                              |                                |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 6.779                        | 3                              |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 118.427                      | 159                            |
|   | <u>125.206</u>               | <u>162</u>                     |
|   |                              |                                |
|   |                              | <u>Goodwill</u><br><u>kr.</u>  |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>                  |                              |                                |
| Kostpris primo  |                              | 2.050.000                      |
| Afgange   |                              | (2.050.000)                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                |                              | <u>0</u>                       |
|   |                              |                                |
| Af- og nedskrivninger primo                           |                              | (358.750)                      |
| Årets afskrivninger                                   |                              | (85.415)                       |
| Tilbageførsel ved afgange                             |                              | 444.165                        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                   |                              | <u>0</u>                       |
|   |                              |                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                   |                              | <u>0</u>                       |

## Noter

|  |   | <b>Andre an-<br/>læg, drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b>         |
|--|---|--|---|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>                                       |   |  |   |
| Kostpris primo   |   | 1.875.199  | 286.685   |
| Afgange  |   | (1.875.199)  | (286.685)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>   |   | <b>0</b>   | <b>0</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo  |   | (644.639)  | (28.669)  |
| Årets afskrivninger  |   | (168.210)  | (258.016)   |
| Tilbageførsel ved afgange  |   | 812.849  | 286.685   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                                      |   | <b>0</b>   | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                      |   | <b>0</b>   | <b>0</b>  |
|  | <b>Antal</b>  | <b>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</b>                                     | <b>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</b>                        |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>   |   |  |   |
| Anparter   | 80  | 1.000,00   | 80.000  |
|  | <b>80</b>   |  | <b>80.000</b>   |
|  | <b>Forfald<br/>inden 12<br/>måneder<br/>2014/15<br/>t.kr.</b> | <b>Forfald inden<br/>12 måneder<br/>2015/16<br/>kr.</b>                | <b>Forfald efter<br/>12 måneder<br/>2015/16<br/>kr.</b> |
| <b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>                                |   |  |   |
| Bankgæld   | 600   | 600.000  | 1.200.000   |
| Kreditinstitutter i øvrigt   | 438   | 92.363   | 0   |
|  | <b>1.038</b>  | <b>692.363</b>   | <b>1.200.000</b>  |
|  |   | <b>2015/16<br/>kr.</b>   | <b>2014/15<br/>t.kr.</b>                                |
| <b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                  |   |  |   |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb |   | <b>0</b>   | <b>472</b>  |
| <b>9. Eventualforpligtelser</b>  |   |  |   |



## Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padental Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlægeselskabet Padental Holding ApS, Odense. CVR-nr. 30 28 36 78